
群老健 19-186 

令和２年２月２０日 

居宅介護支援事業所ケアマネジャー 各位 

 

公益社団法人群馬県老人保健施設協会 

理事長 服 部 徳 昭 
施設運営部会長 水 間 春 夫 

（公印省略） 

 

 

｢居宅ケアマネジャーと老健の連携｣に関する 

意見交換会開催延期のご連絡 

 

 

梅薰る候、ご清祥のことと存じます。 

1 月 29 日付郵送にて｢居宅ケアマネジャーと老健の連携｣に関する意見交換会開催 

ご案内(群老健 19-176)をお送りいたしましたが、｢新型コロナウイルス｣感染予防対策と

して、この度会の延期を決定しましたのでご報告いたします。 

お騒がせして誠に申し訳ありませんが周知をお願い申し上げます。参加申込をされた方 

 貴重なアンケートを頂戴していますので、ぜひ実施したい研修会です。流行の収束が

確認できましたら改めてご案内申し上げます。ご了承のほどお願い申し上げます。 

 
 

記 
 

※ 下記意見交換会を延期いたします。ご迷惑をおかけし申し訳ありません。 
１．日時 令和２年３月１１日（水） 

受付 午後６時３０分より 
開会 午後７時 
閉会 午後９時 

２．会場 群馬県生涯学習センター4F 第１研修室  
     前橋市文京町 2-20-22  
 

 
協会事務局 TEL 027-233-0350    FAX 027-233-0599 

gunmakenrouken@sunny.ocn.ne.jp 


